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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/cienkopis-stabilo-point-mix-0-4mm-20kol-8820-03-p-84011.html

Cena
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

ilos¢ koloréw

kolor wktadu

grubos¢ linii pisania mm
Seria

Jm

Opis produktu

Cienkopis Stabilo POINT, mix 0,4mm
20kol. (8820-03)

81,40 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-8820-03

8820-03
4006381357135

20

mix

0,4

POINT

bl

Niezaprzeczalny Numer 1 w Polsce wsréd cienkopiséw. Niezawodny znak rozpoznawczy: jasne, podtuzne paski na
pomaranczowej obudowie. Grubos¢ linii 0,4 mm - idealna do pisania oraz pracy z linijka lub szablonem. Dodatkowe zalety to
wyjatkowo mocna koncéwka, oprawiona w metal oraz wentylowana skuwka (umozliwia oddychanie w przypadku potkniecia).
Dostepny az w 25 kolorach. Plastikowe, sztywne pudetko umozliwiajgce tatwy wybér koloréw o wymiarach: 111x360x195 mm.
Zawiera 20 szt. w kolorach: 22, 26, 32, 33, 36, 40, 41, 44, 45, 46, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 89, 96.
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